关于组织开展全校疫情防控实有人口信息

采集工作的通知

各学院（部）、相关部门：

根据杭州市临安区新冠疫情防控工作领导小组办公室《关于

组织开展全区疫情防控实有人口信息采集工作的通知》（临防组

办〔2022〕34号）文件要求，为进一步摸清实有人口信息情况，

经研究决定，在全校范围内组织开展疫情防控实有人口信息采集

工作，现将有关事项通知如下：

一、工作目标

依托各学院（部）、相关部门采集人员信息，切实摸清全校

实际人口底数与分布情况，为疫情防控应急处置与日常校园管理

工作提供决策依据。

二、采集对象和内容

1.教职员工

采集对象：学校所有教师、职工及工作人员，包括退休返聘、

保洁、保安、食堂职工、园艺养护、司机、服务外包人员、校外

单位驻点人员、施工人员等。

采集内容：目前居住地址及同一居住地址实有人员等信息。

2.学生

采集对象：所有在籍在册学生。

采集内容：目前居住地址实有人员等信息。在外租房的，学

院应调查摸底清楚，并将租住的地址填写在相应栏目内。

三、填报流程

1.有“智慧浙农林 APP”的人员：打开 APP→在应用中搜索

“防控信息采集”→按规范如实填报人口信息。

2.无“智慧浙农林 APP”的人员：通过 Excel表格如实填报

人口信息→交所在单位负责人汇总→通过当面送交储存介质（U

盘）的形式报送校防控办（公管处）。

各学院（部）、部门相关负责人（教职员工为办公室主任/

负责人；学生为分管学生副书记、辅导员）于 5 月 31 日 12:00

前在一张表系统中确认本单位所有人员按规范完成人口信息填

报工作，负责人要做好信息保密工作，相关数据不得下载，并对

各自汇总的数据承担安全责任。

如有疑问，请及时咨询公管处，联系人：马颖 63740027

（9290027）、王燕 63744500（9294500）。

附件：1.《教职员工人口信息填报表》

2.《学生人口信息填报表》

浙江农林大学新型冠状病毒肺炎疫情防控工作领导办公室

2022 年 5月 30日

附件 1：

教职员工人口信息填报表

学院/部门名称：                     填报人（联系人）：                        手机：

序号
填报人

姓名

同一居住地址

人员姓名

与填报人

关系
身份证号码 手机号码

工作单位或就读学校地址

（须按以下规范填写）

现居住地址

（须按以下规范填写）
自住或租住

王五

示例：王 XX 本人   **高校**号楼***室
**镇（街道）**村（社区）**

路**号**小区**幢**室/（独栋）

 王 XX 儿子
**镇（街道）**村（社区）**

路**号**学校

 张 XX 妻子
**镇（街道）**村（社区）**

路**号**单位*幢（楼）**室

 王 XX 父亲

 郭 XX 母亲

 王 XX 爷爷

 李 XX 奶奶

附件 2：

学生人口信息填报表

学院/部门名称：                        填报人（联系人）：                        手机：

序号 学生姓名 身份证号码 手机号码 寝室楼地址
在校外租住的地址（须按以下规范填写）

如无则填无

 示例：王 XX   **校区**楼***室
**镇（街道）**村（社区）**路**号

**小区**幢**室

 王 XX

 张 XX

 王 XX

 郭 XX

 王 XX

 李 XX